
  

 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

1 

RETTIFICA ALLA GRADUATORIA PARZIALE RIFERITA AL BANDO 25-01-VE 
 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il bando SEL. 25-01-VE per la copertura di insegnamenti per l’A.A. 2025/2026, per il corso di 
laurea in oggetto, Decreto Repertorio 7114 Prot 276992 del 04/07/2025;  
 
VISTO il proprio provvedimento d’urgenza di approvazione atti: Graduatoria parziale riferita al bando 
25-01-VE, Decreti Repertorio n. 9225/2025 Prot n. 377855 del 05/09/2025;  
 
VISTO il verbale della commissione valutatrice (Repertorio n. 1944/2025 Prot n. 391616 del 
15/09/2025) che indicava che per un errore materiale è stata valutata “Non Idonea” la candidatura 
2295997 per l’insegnamento “ORGANIZZAZIONE AZIENDALE E DELLA PROFESSIONE” CdS in 
Tecniche Ortopediche sede di Verona e che la stessa candidatura doveva ritenersi come “Unica 
Idonea”; 
 
VISTO il verbale della commissione valutatrice (Repertorio n. 1950/2025 Prot n. 394118 del 
16/09/2025) che indicava che per un errore materiale è stata valutata “candidato con requisito ente 
di appartenenza mancante” la candidatura 2295908 per l’insegnamento “STRATEGIE AVANZATE 
IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE MALATTIE NEURODEGENERATIVE” CdS 
in Fisioterapia sede di Vicenza e che la stessa candidatura doveva ritenersi come “candidato 
ammesso in graduatoria”; 
 
CONSIDERATA quindi la necessità di procedere all’aggiornamento della graduatoria parziale  degli 
insegnamenti/moduli d’insegnamento da attribuire, per le attività 

- “ORGANIZZAZIONE AZIENDALE E DELLA PROFESSIONE” CdS in Tecniche Ortopediche 
sede di Verona 

- “STRATEGIE AVANZATE IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE MALATTIE 
NEURODEGENERATIVE” CdS in Fisioterapia sede di Vicenza 

 
DECRETA 

 
Di procedere, per i motivi esposti in premessa, all’aggiornamento della graduatoria parziale riferita 
al bando 25-01-ve Decreti Repertorio n. 9225/2025 Prot n. 377855 del 05/09/2025 come di seguito 
riportato: 

 
VERONA - TECNICHE 
ORTOPEDICHE 

ORGANIZZAZIONE AZIENDALE E DELLA 
PROFESSIONE 

2295997 Gangitano Lorenzo -- CANDIDAT
O UNICO 
IDONEO 

 
VICENZA 
FISIOTERAPIA 

STRATEGIE AVANZATE IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE 
MALATTIE NEURODEGENERATIVE 2294570 Righetti Anna 18,5 [ 1 ] 

VICENZA 
FISIOTERAPIA 

STRATEGIE AVANZATE IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE 
MALATTIE NEURODEGENERATIVE 2282534     13,5 [ 2 ] 

VICENZA 
FISIOTERAPIA 

STRATEGIE AVANZATE IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE 
MALATTIE NEURODEGENERATIVE 2280084     13 [ 3 ] 

VICENZA 
FISIOTERAPIA 

STRATEGIE AVANZATE IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE 
MALATTIE NEURODEGENERATIVE 2282568     8,5 [ 4 ] 

VICENZA 
FISIOTERAPIA 

STRATEGIE AVANZATE IN FISIOTERAPIA NELLE NEUROLESIONI E NELLE 
MALATTIE NEURODEGENERATIVE 2295908     7,5 [ 5 ] 

 



  

 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

2 

Prof. Giuseppe Lippi 

           Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-09-17T11:14:32+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




